
Znak sprawy: ZP.271.11.2025.24 
 

Mirsk, dnia 28.04.2025r. 

Gmina Mirsk 

Plac Wolności 39 

59-630 Mirsk 

Informacja o wyborze oferty 
 

Dotyczy: Roboty drogowe remontowe w roku 2025 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Część 1 - remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: Zakład Budowy Dróg i 

Mostów ANBUD Anna Twardochleb, ul. Kamienna 2, 59-600 Lwówek Śląski z cenami: 

a) 147 zł 60 gr. brutto, za remont cząstkowy 1 m2 nawierzchni  bitumicznej przy głębokości 

wyboi do 4 cm (118.080,00 zł); 

b) 153 zł 75 gr. brutto, za remont cząstkowy 1 m2 nawierzchni  bitumicznej przy głębokości 

wyboi do 6 cm (15.375,00 zł); 

c) 196 zł 80 gr. brutto, za remont cząstkowy 1 m2 nawierzchni  bitumicznej przy głębokości 

wyboi do 8 cm (19.680,00 zł); 

d) 110 zł 70 gr. brutto, za regulację  1 szt. studni WAWIN, zaworu wodociągowego lub 

gazowego (1.107,00 zł); 

 e) 110 zł 70 gr. brutto, za regulację  1 szt. studzienki rewizyjnej systemowej teleskopowej śr. 

425 mm (1.107,00 zł)  

Wartość Części 1: 155.349,00 zł brutto 

Uzasadnienie faktyczne  

Oferta Zakład Budowy Dróg i Mostów ANBUD Anna Twardochleb uzyskała 98,75 pkt w 

kryterium oceny ofert, spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zaakceptował wyjaśnienia Wykonawcy dotyczące przesłanek rażąco niskiej 

ceny uznając w ten sposób że Wykonawca jest w stanie za oferowaną cenę należycie 

wykonać przedmiot zamówienia. Wykonawca posiada wymagane doświadczenie zawodowe. 

Ponadto Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.   

 

 



Strona 2 z 5 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Usługi Transportowo – Drogowe Małgorzata Wesołowska, ul. Krótka 5/1 59-800 Lubań.  

Usługi i Prace Ziemne „SZCZUPAK” Daniel Szczupakowski, Pilchowice 42/6, 59-610 Wleń. 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 12) ustawy Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne Brak zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Transport Ciężarowy Eugeniusz Kuśnierz, Kościelnik 15B, 59-800 Lubań. 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 2) c) ustawy Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych 

wymagany zgodnie z Rozdziałem II Podrozdziałem 9 pkt 2) SWZ. 

Część 2 - remonty nawierzchni drogowych poprzez wbudowanie masy 
mineralno-asfaltowej 
Zakład Budowy Dróg i Mostów ANBUD Anna Twardochleb, ul. Kamienna 2, 59-600 Lwówek 

Śląski: 1.500 zł 00 gr. brutto, za wbudowanie 1 tony masy mineralno-asfaltowej. 

Wartość Części 2: 60.000,00 zł brutto 

Uzasadnienie faktyczne  

Oferta Zakład Budowy Dróg i Mostów ANBUD Anna Twardochleb uzyskała 100,00 pkt w 

kryterium oceny ofert, spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Ponadto Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.   

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Usługi Transportowo – Drogowe Małgorzata Wesołowska, ul. Krótka 5/1 59-800 Lubań.  

Usługi i Prace Ziemne „SZCZUPAK” Daniel Szczupakowski, Pilchowice 42/6, 59-610 Wleń. 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 12) ustawy Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne Brak zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Transport Ciężarowy Eugeniusz Kuśnierz, Kościelnik 15B, 59-800 Lubań. 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 2) c) ustawy Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych 

wymagany zgodnie z Rozdziałem II Podrozdziałem 9 pkt 2) SWZ. 

 



Strona 3 z 5 
 

Część 3 - remonty urządzeń odwodnienia dróg 
Zakład Budowy Dróg i Mostów ANBUD Anna Twardochleb, ul. Kamienna 2, 59-600 Lwówek 

Śląski. 

344 zł 40 gr. brutto, za wykonanie 1 m przepustu o śr. 300 mm (688,80 zł); 

713 zł 40 gr. brutto, za wykonanie 1 m przepustu o śr. 400 mm (1.426,80 zł); 

1.020 zł 90 gr. brutto, za wykonanie 1 m przepustu śr. 500 mm (1.020,90 zł);  

1.476 zł 00 gr. brutto, za wykonanie 1 szt. ścianki czołowej dla przepustów śr. 300/500 mm  z 

kamienia naturalnego (14.760,00 zł); 

Wartość Części 3: 17.896,50 zł brutto 

Uzasadnienie faktyczne  

Oferta Zakład Budowy Dróg i Mostów ANBUD Anna Twardochleb uzyskała 100,00 pkt w 

kryterium oceny ofert, spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego w SWZ. 

Zamawiający zaakceptował wyjaśnienia Wykonawcy dotyczące przesłanek rażąco niskiej 

ceny uznając w ten sposób że Wykonawca jest w stanie za oferowaną cenę należycie 

wykonać przedmiot zamówienia. Wykonawca posiada wymagane doświadczenie zawodowe. 

Ponadto Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.   

 

Informacja o ofertach odrzuconych:  

Usługi i Prace Ziemne „SZCZUPAK” Daniel Szczupakowski, Pilchowice 42/6, 59-610 Wleń. 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 12) ustawy Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne: Brak zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Transport Ciężarowy Eugeniusz Kuśnierz, Kościelnik 15B, 59-800 Lubań. 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 2) c) ustawy Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych 

wymagany zgodnie z Rozdziałem II Podrozdziałem 9 pkt 2) SWZ. 

Część 4 - oczyszczenie rowów z namułu 
Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 255 pkt 2) ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.). Wszystkie złożone 

w postępowaniu oferty podlegały odrzuceniu na podstawie art. 226 ust.1 pkt 12) ustawy 

Pzp ze względu na brak zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 



Strona 4 z 5 
 

Część 5 - remont-przebudowa ciągu dróg wewnętrznych nr 103 i 115 obręb 
Mirsk (boczny odcinek ul. Polnej) 
Zakład Budowy Dróg i Mostów ANBUD Anna Twardochleb, ul. Kamienna 2, 59-600 

Lwówek Śląski: 130.000 zł 00 gr. brutto, za remont dróg wewnętrznych nr 103 i 115  

obręb 0003 Mirsk.  

Długość okresu rękojmi 60 miesięcy 

Oferta Zakładu Budowy Dróg i Mostów ANBUD Anna Twardochleb uzyskała 100,00 pkt w 

kryterium oceny ofert, spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego w 

SWZ. Ponadto Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp.   

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Usługi i Prace Ziemne „SZCZUPAK” Daniel Szczupakowski, Pilchowice 42/6, 59-610 

Wleń. 

URBIT J. Michalik Sp. K., Kościelniki Dolne 9, 59-800 Lubań 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 12) ustawy Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne: Brak zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Transport Ciężarowy Eugeniusz Kuśnierz, Kościelnik 15B, 59-800 Lubań. 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 2) c) ustawy 

Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych 

wymagany zgodnie z Rozdziałem II Podrozdziałem 9 pkt 2) SWZ. 

 

Część 6 - utwardzenie drogi dojazdowej do budynku nr 1 w Brzezińcu 
Zakład Budowy Dróg i Mostów ANBUD Anna Twardochleb, ul. Kamienna 2, 59-600 

Lwówek Śląski: 50.000 zł 00 gr. brutto, za utwardzenie drogi dojazdowej do budynku nr 

1 w Brzezińcu. 

Oferta Zakład Budowy Dróg i Mostów ANBUD Anna Twardochleb uzyskała 100,00 pkt w 

kryterium oceny ofert, spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego w 

SWZ. Ponadto Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp.   

 



Strona 5 z 5 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Usługi i Prace Ziemne „SZCZUPAK” Daniel Szczupakowski, Pilchowice 42/6, 59-610 

Wleń. 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 12) ustawy Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne Brak zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Transport Ciężarowy Eugeniusz Kuśnierz, Kościelnik 15B, 59-800 Lubań. 

Uzasadnienie prawne: podstawa prawna odrzucenia art. 226 ust.1 pkt 2) c) ustawy 

Pzp, 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych 

wymagany zgodnie z Rozdziałem II Podrozdziałem 9 pkt 2) SWZ. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 
Inspektor ds. ochrony danych osobowych  
i zamówień publicznych  
Alicja Jaszczyszyn 
tel. 75 62 22 169, e-mail: rodo@mirsk.pl 
 


